
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 22 de junho de 2012 Ano II - Edição nº 00159

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83359EA20E4FEFAD9AF7DC596B21B311



sexta-feira, 22 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00159 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Errata do Aviso de Licitação Tomada de Preço - Tomada de Preço nº 002/12 -  Onde se lê: Data da Sessão dia: 13/07/2012. Leia-se: Data

da Sessão dia: 28/06/2012.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83359EA20E4FEFAD9AF7DC596B21B311



sexta-feira, 22 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00159 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 

TEL (73) 3237-2381, E-mail: copel.pmb@hotmail.com, Site:www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – ESTADO DA BAHIA 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 
 
Tendo em vista o equívoco na publicação do aviso de licitação Tomada de preço 
ocorrido no dia 13 de junho de 2012, na edição nº 00153 do Diário Oficial do 
Município, e no Jornal de grande circulação (A Tarde) a Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Buerarema retifica a referida 
publicação nos termos abaixo transcrito: 

 
TOMADA DE PREÇO Nº 002/12 

 
ONDE SE LÊ: 
Data da Sessão dia: 13/07/2012. 
 
LEIA-SE: 
Data da Sessão dia: 28/06/2012. 

 
TOMADA DE PREÇO Nº 003/12 

 
ONDE SE LÊ: 
Data da Sessão dia: 17/07/2012. 
 
LEIA-SE: 
Data da Sessão dia: 04/07/2012. 
 

TOMADA DE PREÇO Nº 004/12 
 
ONDE SE LÊ: 
Data da Sessão dia: 17/07/2012. 
 
LEIA-SE: 
Data da Sessão dia: 04/07/2012. 
 

 
Jeany Nery de Jesus 
Presidente da COPEL 
Decreto nº 012/2012. 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83359EA20E4FEFAD9AF7DC596B21B311


